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REPUBLICA DE ANGILA
PROJECTO DE DESENVOLVIMENTO DA NIMSTERO DA AGRICULTURA € PESCAS
AGRICULTURA COMERCIAL DE ANGOLA GASINETE DE ESTUDDS, PLANEANENTO £ ESTATISTICA

REOI REF: 101/CS/CADP/20 Consultancy Services for Evaluation of the CADP

Clarification N2 1

Question 1: We would like to ask if there is an indication of the budget for this tender?

Answer CADP N2 1: We inform that the approved Procurement Plan of the project that includes all
activities planned for the said period is posted at the World Bank site; thus, it is recommended to
consult the site through the following link:
https://documents.worldbank.org/en/publication/documents-
reports/documentdetail/594971610086198448/angola-africa-east-p159052-angola-commercial-
agriculture-development-project-procurement-plan

Question 2: Reference is made to this tender, and the announcement published on the World Bank
website which states that the Expression of Interest must be presented in the format using the Forms
[, I, I, and IV that are part of the TDR. However, we were unable to find the TDR nor the forms in
guestion.

Answer CADP N2 2: As per the announcement posted, the Forms |, 1l lll, and IV are part of the TOR
and the document shall be requested in writing form to the address indicated:
Attention to: Ms Maria de Lourdes Silva, Senior Procurement Officer, Ministry of Agriculture and
Fisheries, Office of Studies Planning and Statistic. E-mail: maria.silva@pdac.ao

Please find attached the final version of the Procurement Document, that includes the TOR as well
the required Forms for presentation of the expressions of interests/candidatures.

Question 3: The Eol form Il should be completed by the consortium or by each member of the
consortium?

Answer CADP N2 3: As per the announcement, paragraph 4 * Consultants may associate with other
firms to enhance their qualifications, but should indicate clearly whether the association is in the
form of a joint venture and/or a sub-consultancy........ " Additionally the EOI FORM Il is related to
the CURRICULUM VITAE OF THE CONSULTANT (FIRM); consequently, if it is an association of
firms/consultants, it is clear that information of its members shall be presented for evaluation.

Question 4: Concerning to the Expression of Interest for CADP, we would like to confirm that the
only CV’'s that will be evaluated in this stage are "Key Professional Staff".

Answer CADP N2 4: At this phase, key experts” Curriculum Vitae will not be evaluated.
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Question 5: In this sense it’s not necessary to present on the Expression of Interest the "non-key
professional staff" and the "non-key professional survey staff".

Answer CADP N2 5: Please see Answer N2 4 above provided.

Question 6: We also need to confirm if it’s necessary to submit any administrative document and
which.

Answer CADP N2 6: We inform that information for presentation of Expressions of Interests are
clearly stated under this Procurement Document that includes the TOR. Additionally, eligible Firms
to indicate their interest in providing the Services shall supply information which demonstrates their
required qualifications and relevant experience to perform the Services.

Procurement Unit
February 18, 2021.-



